
      

 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Четверта  сесія                                                                          Восьмого скликання  

 

29.01.2021                                                                                          №9 

 

Про передачу об’єкта нерухомого  

майна у комунальну власність  

Станишівської сільської громади. 
 

Керуючись частиною 1 статті 143 Конституції України, Господарським 

кодексом України, Цивільним кодексом України, статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України  “Про внесення змін 

до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та 

діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних 

адміністрацій” від 17.11.2020,  враховуючи лист Станишівської сільської ради 

від 11.01.2021р. №69 та рекомендації постійної комісії з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури, благоустрою та земельних відносин, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Передати безоплатно у комунальну власність Станишівської сільської 

територіальної  громади в особі Станишівської сільської ради Житомирського 

району Житомирської області будівлю фельдшерсько-акушерського пункту села 

Іванків за адресою: Житомирська область, Житомирський  район, с.Іванків,  

вулиця Корольова 5/А з приналежними до неї допоміжними будівлями і 

спорудами, іншим нерухомим майном, основними засобами, нематеріальними та 

матеріальними активами, які знаходяться у власності Андрушівської міської 

територіальної громади в особі Андрушівської міської ради та перебувають в 

оперативному управлінні комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги»  Андрушівської міської ради. 

2.Доручити міському голові Білецькій Г.І. при потребі визначити уповноважену 

посадову особу міської ради для участі у передачі вказаного вище нерухомого 

майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Горкуна В.І. 

Міський  голова                                                                       Галина БІЛЕЦЬКА  


